

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราษฎร์ร่วมใจ (ข้างบ้านกำนันเสรี) หมู่ที่ ๖
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๑๕,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ให้ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไลต์ ข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุพี
กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๙๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์
 - นายศิริชัย บุญศรี
 - นางสาววารุณี จำปาจี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราษฎร์ร่วมใจ(ข้างบ้านกำนันเสรี)
 สถานที่ก่อสร้าง สายราษฎร์ร่วมใจ(ข้างบ้านกำนันเสรี) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยตอ ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี
 แบบเลขที่

ปร.5

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-พ.ย.-64

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางหินแร่แอนไฮไลต์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	797,113.58	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	797,113.58	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	797,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - 0.200 กม.
 เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพงศศักดิ์ รัชชวงค์)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางวารุณี จำปาจิ)
 นักทรัพยากรบุคคล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราษฎร์รังสิต (ข้างบ้านก้านสี)
 สถานที่ก่อสร้าง สายราษฎร์รังสิต (ข้างบ้านก้านสี) หมู่ที่ 6 บ้านห้วยคต ต. พรพิ อ.บ้านบึง จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรพิ
 ดำเนินการโดย นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับระดับดินถมพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	1,200.00	10.74	12,888.00	1.3607	14.61	17,536.70
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	50.00	1,123.12	56,156.00	1.3607	1,528.23	76,411.47
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางบอร์ชเมนต์ชั้นบน หนา 15 ซม. 320 kg/cm2	ตร.ม.	1,000.00	459.64	459,640.00	1.3607	625.43	625,432.15
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตัวขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	160.00	136.26	21,801.60	1.3607	185.41	29,665.44
3.3	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) RB 12 mm.		200.00	70.78	14,156.00	1.3607	96.31	19,262.07
4	งานโหลทาง							
4.1	งานโหลทางหินแบริ่งปรับเทียบแต่ง	ลบ.ม.	30.00	185.66	5,569.80	1.3607	252.63	7,578.83
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	60.00	260.00	15,600.00	1.3607	353.78	21,226.92
6	อื่นๆ				585,811.40			
	ป้ายระขัณฑ์พื้นผิวโครงการ	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								797,113.58

585,811.40
1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ) นายสุวิทย์ บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายวุฒิชัย จงปาจิ
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) นายพงษ์ศักดิ์ รักขเวงศ์
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) นายสุวิทย์ บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายวุฒิชัย จงปาจิ
นักทรัพยากรบุคคล